

Lausuntopyyntö Pyhännän kunnalle Feelia Oy:n ympäristölupahakemuksesta ympäristöluvanvaraisen toiminnan olennaisesta muuttamisesta Leiviskänkankaan alueella tilalla Kasvunpaikka, Pyhäntä

Kunnanhallitus 27.05.2024 § 110
42/11.01.00.03/2022

Valmistelija vt. kunnanjohtaja Samuli Yrjänä

Ympäristöpalvelut Helmi on lähettänyt Pyhännän kuntaan lausuntopyynnön koskien Feelia Oy:n ympäristölupahakemusta ympäristöluvanvaraisen toimintansa olennaisesta muuttamisesta Leiviskänkankaan alueella tilalla Kasvunpaikka, Pyhäntä.

Ympäristölupahakemuksessa mm. kuvataan jätevesien käsittelyyn liittyvä prosessi, jossa Pyhännän kunnan rakenteilla oleva teollisuusjätevesien esikäsittelylaitos on osallisena.

Esikäsittelylaitoksen tarkoitus on leikata elintarviketeollisuuden jätevesikuormitusta niin, että varsinaisen jäteveden puhdistamon tulevan jäteveden kuormitus ei ylittäisi Siikalatvan keskuspuhdistamolle annettuja mitoitusarvoja, jolloin puhdistamo toimii suunnitellusti.

Pyhännän kunnalla ja esikäsittelylaitoksen operoijalla (nykyään Owatec Group Oy) on keskinäinen sopimus teollisuusjätevesien käsittelystä ja johtamisesta Siikalatvan Keskuspuhdistamo Oy:lle. Kunnan ja Owatec Oy:n välisissä sopimuksissa on määritelty vastuut ja raja-arvot esikäsittelylaitoksesta lähtevälle jätevedelle. Lähtökohtana esikäsittelylaitokselle on se, ettei tarvita yrityskohtaisia esikäsittelyratkaisuja nykyisten toimivien ratkaisujen lisäksi. Esikäsittelylaitos pienentää Siikalatvan Keskuspuhdistamo Oy:n Pyhännältä tulevaa kuormitusta.

Sekä Pyhännän että Siikalatvan kunnalla on osakassopimus jätevesien johtamisesta tasausaltaiden kautta keskuspuhdistamolle. Jotta Pyhännän kunta ei joutuisi kestävämpään asemaan Siikalatvan kuntaan nähden, Pyhännän kunta ei solmi uutta sopimusta jätevesien esikäsittelystä ennen siirtoviemäriin johtamista.

Edellämainitusta syystä johtuen Pyhännän kunta edellyttää, että ympäristölupahakemuksesta poistetaan lause ”ja keskinäinen sopimus jäteveden puhdistamisesta ennen jäteveden johtamista siirtoviemäriä pitkin puhdistamolle”.

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Samuli Yrjänä

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää vastauksena lausuntopyyntöön esittää, että ympäristölupahakemuksesta poistetaan lause ”ja keskinäinen sopimus jäteveden puhdistamisesta ennen jäteveden johtamista siirtoviemäriä pitkin puhdistamolle”.

Päätös Hyväksyttiin.